5
= a E ,

JUSTIÇA ELEITORAL |
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ni
ç

PORTARIA N.º 183/2000

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, no uso da atribuição que lhe confere
o artigo 14, inciso XX, do Regimento Interno do
Tribunal, e tendo em vista o que decidiu este
Regional em sua sessão plenária do dia 02 de março
de 2000,

Resolve:

Designar o Sr. CARLOS ANTÔNIO DA SILVA,
serventuário da Justiça, para exercer a função de Escrivão Eleitoral na 63º
Zona, sediada em Firminópolis/GO, no período de 1/03/2000 a 28/02/2002.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, aos 10 (dez) dias do mês de março de 2000.

MU Via
Desembargador da UN area

Presidente